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Allegato n.9 - Bilancio di previsione

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

17.405,52

4.871.704,10

650.726,81

0,00

Previsioni 
2022dell'anno 2023dell'anno

Previsioni 

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento previsioni di cassa 6.631.254,16

- di cui Utilizzo  Fondo anticipazioni di liquidità 

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO Previsioni 
dell'anno 2021

24.064,74

215.027,56

4.520.300,18

previsioni di competenza

0,00

2.621.375,72



BILANCIO DI PREVISIONE 

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI 

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO
Previsioni Previsioni 

2022dell'anno 2023dell'anno

Previsioni 

2021

anno 2021

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

TITOLO 
Entrate correnti di natura tributaria e contributiva 0,00 0,00 0,00 0,000,001

Previsione di cassa 0,00

Previsione di competenza

0,00

TITOLO 
Trasferimenti correnti 401.324,13 1.354.871,70 1.268.162,23 1.260.936,301.260.936,282

Previsione di cassa 1.669.486,36

Previsione di competenza

1.818.642,23

TITOLO 
Entrate extratributarie 15.854,72 119.208,42 159.120,00 159.120,00159.120,003

Previsione di cassa 171.988,29

Previsione di competenza

119.208,42

TITOLO 
Entrate in conto capitale 8.633.556,14 8.719.117,55 1.328.944,98 250.000,00410.000,004

Previsione di cassa 9.962.501,12

Previsione di competenza

13.002.532,04

TITOLO 
Entrate da riduzione di attività finanziarie 0,00 0,00 0,00 0,000,005

Previsione di cassa 0,00

Previsione di competenza

0,00

TITOLO 
Accensione Prestiti 0,00 0,00 0,00 0,000,006

Previsione di cassa 0,00

Previsione di competenza

0,00

TITOLO 
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00 400.000,00 400.000,00 400.000,00400.000,007

Previsione di cassa 400.000,00

Previsione di competenza

400.000,00

TITOLO 
Entrate per conto terzi e partite di giro 67.365,35 949.000,00 949.000,00 949.000,00949.000,009

Previsione di cassa 1.016.365,35

Previsione di competenza

1.016.241,57

TOTALE TITOLI 9.118.100,34 11.542.197,67 4.105.227,21 3.019.056,303.179.056,28

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
9.118.100,34 9.645.063,64 3.179.056,28 3.019.056,30

Previsione di competenza

Previsione di cassa

Previsione di competenza

Previsione di cassa

13.220.341,12

19.851.595,28

16.356.624,26

16.301.590,15

18.977.999,98
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